
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

V Praze dne 21. prosince 2018 

č. j. SPH 3252/2018 

 

 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

 

dne 19. prosince 2018 obdržela Správa Pražského hradu Vaši žádost o informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon“), týkající se produktů společnosti Huawei. 

 

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace: 

 

Správa Pražského hradu v souladu s ustanovením § 6 zákona odkazuje na webové stránky 

Správy Pražského hradu (https://www.hrad.cz/cs/prezident-cr/sprava-prazskeho-hradu), kde 

pod odkazy „Informace a podání žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím“ a „Informace uveřejněné podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím“ naleznete zveřejněný dokument „Odpověď podle zákona 

č. 106-1999 Sb. č.j. SPH 3046-2016.pdf“ obsahující Vámi požadované informace dle bodů č. 

1 až 4 a 6 Vaší žádosti.  

 

Dne 18. dubna 2016 byla mezi Správou Pražského hradu jako komisionářem a společností 

Huawei Technologies (Czech) s.r.o. jako komitentem uzavřena komisionářská smlouva č. j. 

SPH 920/2016, jejímž předmětem byla možnost uspořádat dvoudenní konferenci v prostorech 

Rothmayerova sálu, Španělského sálu, Rudolfovy galerie a Široké chodby, a to ve dnech od 

28. až 29. dubna 2016 (s přípravou ve dnech 26. až 27. dubna 2016). Výše úplaty komitenta 

činila částku ve výši 847.000,- Kč včetně DPH, tj. ve výši obvyklé za záležitost daného 

rozsahu. 

 

S pozdravem, 

http://www.hrad.cz/
mailto:sekretariat.sph@hrad.cz
https://www.hrad.cz/cs/prezident-cr/sprava-prazskeho-hradu


 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 ředitel 

 Správa Pražského hradu 


